年  月  日

発注者   様

受注者 住所

    社名

    代表者職氏名   印

不可抗力による損害の状況について

次の工事について、工事目的物、仮設物又は工事現場に搬入済みの工事材料若しくは建設

機械器具に損害が生じましたので、その損害状況を鎌倉市工事請負契約約款第 30条第１項

の規定により通知します。

工 事 名

工 事 場 所 鎌倉市

契 約 工 期
着手期日   年  月  日

完成期限   年  月  日

請負代金額

被災年月日   年  月  日

被 災 要 因

損害部分の状況

注 必要に応じて資料を添付する。

 上記について、鎌倉市工事監督要領第 24 条

の規定により報告します。

総括監督員 主任監督員 監 督 員